Anal. : VEKKOOREN, Brabant, t. II, p. 307, n° 933. 

Karolus quartus, divina fa vente clemencia, Roma
norum imperator semper augustus, et Boemie rex. 
Illustri Wenceslao Lucemburgensi, Brabantie ac 
Lymburgie duci, fratri et principi nostro carissimo, 
gratiam et omne bonum. Frater carissime, considé
rantes multiplicia virtutis et probitatis mérita necnon 
grata fideliaque servitia quibus te nobis et sacro 
Romanorum Imperio attenta soUicitudine crebris 
affectibus promptum et benivolum ostendisti, ad tuos 
profectus et commoda, non tam germane dilectionis 
affectu, quam etiam fidei respectu qua tui progeni-

(i) Après le texte de l'acte : « Et nos Johannes Godevaerts, 
Wilhelmus Platteburse, Johannes de Rotselaer et Adriamjs 
Bault, scabini franchisie de Fura, quia présentes litteras 
originales quarum copia prescribitur, sanas, Intégras, non 
vitiatas aut suspectas vidimus et cum cera alba sigillatas, 
collationeque facta de presenti transsumpto ad predictum 
originale de verbo ad verbum concordare reperrimus. 
Idcirco ut predicte copie firmior fides adhibeatur, sigillum 
nostre franchisie quo utimur ad causas eidem duximus 
apponendum. Datum et actum Fure, anno Domini millesimo 
quadringentesimo nonagesimo nono, quarto decimo die 
mensis aprilis ». 
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tores Sacrum studuerunt Imperium dignis obsequiis 
venerari nostra fréquenter aspirât imperialis serenitas. 
Ideoque tibi tuisquç heredibus dominium in Kuc cum 
omnibus juribus, honoribus, respectibus, utilitatibus, 
vasallagiis et pertinenciis suis quibuscumque specia-
libus vocabulis (a) valeant designari sicut ad nostram 
rectitudinem ex morte vel aliis causis et modis qui
buscumque devolutum fore[dino]scitur, auctoritate 
nostra imperiali ac de certa nostra scientia, presen-
tibus elargimur, nulli ergo omnino hominum liceat 
hanc nostre largitionis paginam infrangere vel ei 
quovis ausu temerario quomodolibet contraire sub 
pena gravis nostre indignationis quam qui secus 
attemptare presumpserit se noverit graviter incur-
surum. [Signum serenissimi principis et domini, 
domini Karoli quarti Romanorum Imperatoris invic-
tissimi et gloriosissimi Boemie régis (b)]. Testes hujus 
rei sunt venerabiles Johannes Olomucensis et Johan
nes Lutho[muschlensis] ecclesiarum episcopi. illustres 
Fridricus et Wilhelmus marchiones Misnens[e]s; 
Bolko Falkemburgensis; Kazimirus Teschinensis 
duces, spectabilis Albertus senior et Albertus junior 
de Anhalt; Johannes burggravius Magdeburgensis, et 
Walramus de Spanheim comités, et alii quamplures 
nostri et sacri Imperii nobiles et fidèles. Presentium 
sub imperialis nostre majestatis sigillo testimonio 
litterarum. Datum Sulzpach, anno Domini millesimo 
trecentesimo quinquagesimo sexto, nona Indictione, 
III. Non. Octobris, regnorum nostrorum anno unde-
cimo, Imperii vero secundo. [Sic subscriptum (b)] : 
Per dominum : cancellarius Jo[hannes] Eys[ter]t.